venientes ab intestato, opus sit, nec aliũ  
 63 quenlibet, qui non possideat: imò nec citatio etiam generalis requiratur venientium ab intestato, vel aliorum, qui interesse possunt prætere; quanuis nõnulli iuris authores citationem requirant, saltem generalem: id quod ex Curtio Iunio. Zuccardo, Mantica, Craueta, & Menochio singulariter resoluit, & rationem reddit M. Anton. Peregrinus, dicto art. 48. num. 26. & 27. vbi in effectu concludit iuridice, præoccupationem possessionis prodesse hæredi scripto, nec ex defectu citationis posse dicere venientes ab intestato de nullitate immisionis, sententiam autem eisdem, vtpote non citatis non nocere, quod ita pariter concludit Achilles Personalis, de adipiscenda, nu. 244. & 245. dicens, verũ esse, immisionem valere, & sic quoad validitatem iudicij, & sententiæ citationem non requiri, sed quoad præiudicium aduersarij non extendi. Cæsar Barzius, d. decis. Bononiæ 46. nu. 43. vbi inquit, quod iudices, quãdo sumus in causa intestati, satis est, si se informet, quis obtineat primũ locum in gradu, & obtinentem, puta filiũ, vel filiam, vel sororem mittet in possessionem bonorum defuncti, etiã quod talis diceretur incapax bonorũ, & citat  
 65 alios authores ita tenentes. Cæterum, si possessio vacans non est, sed res possidetur ab alio, si hæres agit duntaxat de pronuntiando se hæredem, citatio etiã possessoris necessaria non est, quia in possessione nullũ infertur possessori præiudicium, siue non agitur tunc de sua possessione, nec de remouendo illũ ab ea, sic sane post Petr. Cinũ, Salit. Alex. Zuccard. & Menoch. resoluit Peregri. eodẽ artic. 48. nu. 22. & vltra eum optime explicauit Personalis, de adipiscenda, nu. 249. Si verò aliquis possidet, tunc equidẽ possessor citandus est ab hærede, qui petit immisionem in possessionem ex beneficio d. l. finalis. Et eo non citato, possessio vtinuliter data, in firmanda, & reuocanda est, quod post Bart. Bald. Alberi. & alios multos obseruauit Peregrinus metipse, ibidem nu. 18. & nu. 35. & vltra  
 67

# Quotidian. controuerf. iuris.

68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 relatos ab eo Marsilius in l. de vnoquo-  
 que, numero. 145 ff. de re iudicata, Paris.  
 in consil. 31. numero. 29. & sequent. lib.  
 4 Vantius, Craueta, Cephalus & alij, cū  
 quibus Personalis, numero. 247. & 250.  
 Ioannes Franciscus de Ponte, in confi-  
 lio primo, numero 1. & 2. & 3. & exornat  
 nonnullis Aluarus Valascus, in praxi par-  
 titio. & collatio. cap. 3. Parladorius, libr.  
 2. rerum quotidianarum, cap. 6. per to-  
 tum. Et est ratio, quia possessor, quanuis  
 iniustus, semper est citandus, l. memine-  
 rint, C. vnde vi, l. finalis. C. si pervim, vel  
 alio modo, l. prima, §. necessario. ff. si vē-  
 tris nomine, l. cum fundus, & l. colonus,  
 ff. de vi & vi armata. Nam possessio, e-  
 tiam iniusta, nemini auferenda est, vt ex  
 Innocentio, & alijs, tradit & exornat  
 Peregrinus, dicto articulo 48. nume. 18.  
 per totum, vbi etiam subdit, quod tenu-  
 ta, ac in possessionem missio concessa a  
 iudice non citato possessore ad eius gra-  
 uamen, vti de facto concessa, de facto,  
 absque partis citatione reuocari pote-  
 rit, quod ex multis ibi probat. Et ultra  
 eum id ipsum tenuit Parladorius, libr. 2.  
 dicto cap. 6. numero primo, vbi inquit,  
 quod possessio data a iudice non citato  
 ipsius rei possessore nulla est. & numer.  
 5. quod spoliatus a iudice causa non cog-  
 nita, ante omnia restituendus est, quod  
 vtrunque & iure, & autoritate proba-  
 uit ibidem, & subiicit numero 7. quod  
 cauere magnopere debent iudices, ne  
 quenquam in possessionem mittant, nisi  
 citato prius ipsius rei possessore, & nu-  
 mero 2. & 3. disputat, vtrum possessio  
 data a iudice non citato rei ipsius posses-  
 fore, confirmanda sit. si constiterit, eum  
 nullam defensionem habere, & si cita-  
 tus fuisset, vt ibi videbitur, & latius per  
 Achil. Personalem, de adipiscenda, nu-  
 mero 150. & quatuor sequentibus, quo  
 authore non relato, ex Romano, Decio  
 & Alexandro affirmatiuē diluit dubiū  
 id Peregrinus, dicto articulo 48. nume-  
 ro 18 in fine. Ea ratione, quia cum con-  
 stat, possessori nullum ius competere,  
 possessio eo non citato sibi auferri po-  
 test. Eandem denique sententiam de pos-